MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 154/2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

 23366.000940/2025-11Nº do Protocolo:
Ibirubá-RS, 04 de dezembro de 2025.

EDITAL 40/2025

Processo seletivo para contratação de bolsista Auxiliar em Agropecuária com recursos
decorrentes do orçamento do IFRS campus Ibirubá

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A DIRETORA-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande
do Sul, Campus Ibirubá, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo
de seleção de bolsista Auxiliar em Agropecuária com recursos decorrentes do orçamento do
IFRS campus Ibirubá – Edital 40/2025.

Candidato Resultado Situação

Joaquim Rafael da silva 9,5 Classificado

(Assinado digitalmente em 04/12/2025 09:43)
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR

IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: ###374#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 154 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 04/12/2025 14f0678b16

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf